ЭЛКОД ЭЛКОД
211
К75-93
КОНДЕНСАТОРЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ
С МЕТАЛЛИЗИРОВАННЫМИ ОБКЛАДКАМИ
__________________________________________________________________________________________ METALLIZED FILM IMPREGNATED CAPACITORS
Технические условия:  РАЯЦ.673641.020ТУ
Предназначены для работы в цепях

Обозначение при заказе:
Конденсатор К75-93-5кВ -15мкФ - ±10%
Ordering example:
Capacitor K75-93-5kV-15μF - ±10%
ЭЛКОД ЭЛКОД
212
Ur,
kV Cr, μF
Dimensions, mm A,
mm
h,
max
Mass, g
max L Limit
discrepancy B Limit
discrepancy H Limit
discrepancy
3
15 90 ±1,75
50 ±1,25
200
±2,3
45
65
1100
33 90 ±1,75
1900
68
170 ±2,0
150
85
2800
150 140
±2,0
210 6000
330 460
±3,15
13500
680 280 ±2,5
170
140 27000
1300 420 ±3,15 590 210 51000
5
6,8 90 ±1,75
60 ±1,5
200
±2,3
45
1300
15 90 ±1,75
2000
33 170 ±2,0
210
85
3900
68 140
±3,15
270 ±2,5 7800
150 280 ±2,5
170
290 ±2,85 140 17000
330 420
±3,15
440
±3,15
210 38000
680 560 620 280 72000
10
2,2 90
±1,75
60 ±1,5
200
±2,3